关于开展2017年专项基金课题

“高校科技期刊传播能力建设”研究申报的通知
根据中国高校科技期刊研究会相关工作计划，2017年将开展专项基金课题“高校科技期刊传播能力建设”研究活动，由学术工作委员会负责组织实施。为此，将从5月1日起开展专项基金课题申报工作。有关事项通知如下：
1  申报时间与要求
申报时间为2017年5月1日至9月1日，在申报时间内填写申报表发至gxkjqk@163.com邮箱即可完成申报，组团或独立申报均可。申报的课题负责人所在单位应是研究会单位会员或是研究会个人会员，且会费已按时缴纳，课题其他成员无以上要求。所申报的课题研究应能够在2018年底前完成并提交成果标的。
申报的课题原则上应围绕“高校科技期刊传播能力建设”主题开展相关研究，申报表要阐明课题研究目的、（已有的研究成果）、拟采用的研究方法与路线（步骤）、完成的成果标的（除研究报告外应至少包含论文发表、论著出版、软/硬件实现、传播平台或数据库搭建等中的一项）。

2  课题立项及中期检查
研究会课题评审组将于2017年10月底前完成立项评审并在研究会网站发布立项通知。计划立项15-20项，给予立项课题编号：中国高校科技期刊研究会专项基金课题资助项目（CUJS2017-XXX），XXX为立项编号。该编号可标注在所发表的相关论文等场合。
2018年中期，将由学术专委会组织开展中期检查，了解各课题研究进展及需要支持帮助的情况。
3  课题结题及基金资助
课题将在2019年4月底前由课题评审组完成结题评审。结题评审将评出：A类课题3-5项，给予800元基金资助并颁发结题证书；B类课题6-10项，给予500元基金资助并颁发结题证书；C类课题若干项，颁发结题证书无资金资助。
目前，正值中国高校科技期刊研究会成立30周年之际，研究会需要广大的会员尤其是青年编辑积极参与进来，而开展专项基金课题研究就是很好的交流学习机会。申报没有门槛，立项只看内容，我们期待您的申报。
附：2017年专项基金课题申报表

中国高校科技期刊研究会
2017年4月20日
中国高校科技期刊研究会2017年专项基金课题申报表
	项目名称

	主持人

	单位

	邮箱

	电话

	主要成员

	单位

	邮箱

	电话

	主要成员

	单位

	邮箱

	电话

	主要成员

	单位

	邮箱

	电话

	研究目的
研究方法

研究路线
成果标的

	评审意见
	立项编号：
中国高校科技期刊研究会
 年   月   日

本申报表（可续页）请于9月1日前发送至gxkjqk@163.com，邮件标题注明专项课题申报。